[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________	№ __________

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Щекинский
район от 01.11.2016 № 11-1188 «Об утверждении Положения о порядке ведения долговой книги муниципального образования
город Щекино Щекинского района»

 В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования города Щекино Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 01.11.2016 №11-1188 «Об утверждении Положение о порядке ведения долговой книги муниципального образования город Щекино Щекинского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3. приложения к постановлению слово «только» исключить.
1.2. Приложение к Положению о порядке ведения долговой книги муниципального образования город Щекино Щекинского района изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети "Интернет" по адресу: http://npa-schekino.ru/, и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский  район 				  		                О.А. Федосов

Исп. Афанасьева Е.Н.
тел.(48751)5-25-60
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 01.11.2016 №11-1188 «Об утверждении Положение о порядке ведения долговой книги муниципального образования город Щекино Щекинского района».
6

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от  ______________  №  _________

Приложение

	к Положению о порядке ведения долговой книги муниципального образования город Щекино Щекинского района

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ДОЛГОВАЯ КНИГА

	муниципального образования город Щекино Щекинского района
по состоянию на 01________20___г.
Кредиты,полученные муниципальным  образованием
город Щекино Щекинского района  от кредитных организаций

	Таблица 1

	руб.

	№ п/п
	Дата и номер кредитного договора (соглашения)
	Наименование кредитора
	Дата получения кредита
	Дата погашения кредита
	Процентная ставка по кредиту
	Объем полученного кредита
	Объем долга по кредиту
	Информация по кредитам
	Информация по процентам

	Сумма погашения кредита согласно договора (соглашения)
	Фактический объем погашения
	Сумма  просроченной задолженности по кредиту
	начисленные
	фактически выплаченные
	Сумма  просроченной задолженности по выплате процентов

	Всего кредитов от кредитных организаций

	в т.ч. по договорам

	1

	2

	Итого по разделу

Муниципальные ценные бумаги муниципального образования город Щекино Щекинского района

	Таблица 2

	руб.

	№ п/п
	Регистра-ционный номер выпуска ценных бумаг
	Основание для эмиссии цен.бумаг
	Объем эмиссии по номин.  стоимости
	Номин.    стоимость одной цен.бумаги
	Форма выпуска ценных бумаг
	Дата размещения, доразмещения ценных бумаг
	Ставка купонного дохода по цен.бумаге
	Размер купонного дохода в расчете на   1 цен.бумагу
	Наименование генерального агента
	Дата полного погашения выпуска
	Сведения об уплате процентных платежей по ценным бумагам
	Сумма  просроченной задолженности по выплате купонного дохода за каждый купонный период
	Сумма  просроченной задолженности по исполнению обязательств по ценным бумагам
	Сумма просроченной задолженности по погашению номинальной стоимости ценных бумаг

	Вид ценной бумаги
	Дата регистрации

	1

	2

	….

	Итого по разделу

[bookmark: _GoBack]

	Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет, от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	Таблица 3

	руб.

	№ п/п
	Дата и номер кредитного договора (соглашения)
	Наименование кредитора
	Дата получения кредита
	Дата погашения кредита
	Процентная ставка по кредиту
	Объем полученного кредита
	Объем долга по кредиту
	Информация по кредитам
	Информация по процентам

	Сумма погашения кредита согласно договора (соглашения)
	Фактический объем погашения
	Сумма просроченной задолженности по кредиту
	начисленные
	фактически выплаченные
	Сумма просроченной задолженности по выплате процентов

	Всего кредитов от кредитных организаций

	в т.ч. по договорам

	1

	2

	Итого по разделу

	Иные непогашенные долговые обязательства муниципального образования город Щекино Щекинского района

	Таблица 5

	руб.

	№ п/п
	Основание возникновения обязательства
	Объем обязательства
	Сведения о погашении обязательства
	Дата возникновения обязательства
	Дата погашения обязательства
	Объем долга по иным долговым обязательствам
	Сумма просроченной задолженности по иным долговым обязательствам

	1

	2

	……

	Итого по разделу

	Начальник финансового управления администрации Щекинского района

	Начальник отдела учета, отчетности и кредитования

Муниципальные гарантии муниципального  образования город Щекино
 Щекинского района по обязательствам третьих лиц

	Таблица 4

	руб.

	№ п/п
	Основание для предоставления муниц. гарантии
	Дата гарантии
	Наименование принципала
	Наименование бенефициара
	Объем обязательств по гарантии
	Дата  вступления гарантии в силу
	Сроки гарантии
	Сведения о полном или частичном исполнении гарантии
	Наименование или отсутствие права регрессного требования
	Иные сведения

	1

	2

	……

	Итого по разделу

image2.emf
2   –   0 0 1

oleObject1.bin
2 – 001

image1.png